
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม  2565 
(ชื่อหน่วยงาน) องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหนือ   อำเภอกันทรลักษ์  จังหวัดศรีสะเกษ 

ลำดับ
ที่ 

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ / วิธีทำ ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและ
ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก 

1 
 
 
 

2 
 
 
 

3 
 
 

4 
 
 

5 
 
 
 

6 

จัดซื้ออาหารเสริมนม ภาคเรียนที่  เดือน 
ตุลาคม 2565 
 
 
จัดซื้ออาหารเสริมนม ภาคเรียนที่  เดือน 
พฤศจิกายน 2565 
 
 
จ้างเหมาจดมิเตอร์แลและเก็บค่า
น้ำประปา เดือน ตุลาคม 2565 
 
จ้างเหมาจดมิเตอร์น้ำประและเก็บค่าน้ำ
ประ เดือน ตุลาคม 2565 
 
จ้างเหมายามดูแลความปลอดภัยรักษา
ทรัพย์สินของทางราชการ             
อบต.เวียงเหนือ 
 
จ้างเหมาบริการรถรับ-ส่งศูนย์พัฒนา  
เด็กเล็กตำบลเวียงเหนือ เดือน ตุลาคม  
2565 

71,764.14.- 
 
 
 

63,115.36.- 
 
 
 

9,000.- 
 
 

9,000.- 
 
 

7,000.- 
 
 
 

7,200.- 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 

บริษัทแมรี่ แอน แดรี่ โปรดักช์ 
จำกัด 

77,676.06.- 
 

บริษัทแมรี่ แอน แดรี่ โปรดักช์ 
จำกัด 

63,115.36.- 
 

นายชัยชนะ เคารพ 
9,000.- 

 
นายนิรันดร์ ขันที 

9,000.- 
 

นายสัญญา ถีสูงเนิน 
7,000.- 

 
 

นายสมชาย มะณี 
7,200.- 

 
 
 

บริษัทแมรี่ แอน แดรี่ โปร
ดักช์ จำกัด 

77,676.06.- 
 

บริษัทแมรี่ แอน แดรี่ โปร
ดักช์ จำกัด 

63,115.36.- 
 

นายชัยชนะ เคารพ 
9,000.- 

 
นายนิรันดร์ ขันที 

9,000.- 
 

นายสัญญา ถีสูงเนิน 
7,000.- 

 
 

นายสมชาย มะณี 
7,200.- 

มีคุณสมบัติ  
ตามท่ีทางราชการ

กำหนด 
 
” 
 
 
 
” 
 
 
” 
 
 
” 
 
 
 
” 
 



 
-2-  

ลำดับ
ที่ 

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ / วิธีทำ ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก 

7 
 
 
 

8 
 
 

9 
 
 

10 
 
 
 
 

11 
 
 

12 

จ้างเหมาบริการด้านสาธารณูปโภคและ
งานอ่ืนที่ได้รับหมอบมาย เดือน ตุลาคม 
2565 
 
จ้างเหมาจดมิเตอร์แลและเก็บค่า
น้ำประปา เดือน พฤศจิกายน 2565 
 
จ้างเหมาจดมิเตอร์น้ำประและเก็บค่าน้ำ
ประ เดือน พฤศจิกายน 2565 
 
จ้างเหมายามดูแลความปลอดภัยรักษา
ทรัพย์สินของทางราชการ             
อบต.เวียงเหนือ เดือน พฤศจิกายน 
2565 
 
จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง กข-9327 ศก 
ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2565-กันยายน 
2566 
จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง บพ-4946 ศก 
ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2565-กันยายน 
2566 
 
 

6,000.- 
 
 
 

9,000.- 
 
 

9,000.- 
 
 

5,950.- 
 
 
 
 

84,000.- 
 
 

36,000.- 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

นายศุภกษ์ สุวรรณสิงห์ 
6,000.- 

 
 

นายชัยชนะ เคาระ 
9,000.- 

 
นายนิรันดร์ ขันที 

9,000.- 
 

นายสัญญา ถีสูงเนิน 
5,950.- 

 
 
 

สหกรณ์การเกษตรกันทรลักษ์ 
84,000.- 

 
สหกรณ์การเกษตรกันทรลักษ์ 

36,000.- 

นายศุภกษ์ สุวรรณสิงห์ 
6,000.- 

 
 

นายชัยชนะ เคาระ 
9,000.- 

 
นายนิรันดร์ ขันที 

9,000.- 
 

นายสัญญา ถีสูงเนิน 
5,950.- 

 
 
 

สหกรณ์การเกษตรกันทรลักษ์ 
84,000.- 

 
สหกรณ์การเกษตรกันทรลักษ์ 

36,000.- 

มีคุณสมบัติ  ตามที่
ทางราชการกำหนด 

 
 
” 
 
 
” 
 
 
” 
 
 
 
 
” 
 
 
” 
 



-3-  
ลำดับ

ที่ 
งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ

(ราคากลาง) 
วิธีซื้อ / วิธีทำ ผู้เสนอราคาและราคาที่

เสนอ 
ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก 

13 จัดซื้อน้ำดื่ม เพ่ือบริการประชาชน 
ผู้ตรวจเยี่ยม เดือน ตุลาคม - ธันวาคม 
2565 

3,900.- เฉพาะเจาะจง 
 

หจก.พลอย-พริม น้ำทิพย์ 
3,900.- 

หจก.พลอย-พริม น้ำทิพย์ 
3,900.- 

มีคุณสมบัติ  ตามที่
ทางราชการกำหนด 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


